UUNNIIVVEERRSSIIDDAADDEE  FFEEDDEERRAALL  DDOO  AACCRREE

CCAAMMPPUUSS  CCRRUUZZEEIIRROO  DDOO  SSUULL

CCEENNTTRROO  DDEE  EEDDUUCCAAÇÇÃÃOO  EE  LLEETTRRAASS

   UFAC - Campus Floresta, Estrada do Canela Fina, Km 12, Gleba Formoso, Lote 245, Colônia São
Francisco, CEP: 69980-000, Cruzeiro do Sul – AC Fone: (68) 3311 2508

ATA DO RESULTADO  FINAL DA PROVA DIDÁTICA

Aos seis dias do mês de abril de dois mil e dezenove, reuniram-se na sala do auditório do

Marechal Rondon, os professores José Alessandro Candido da Silva, Adriana Azevedo

Santiago Sales, Jussara Oliveira de Souza e Maria Arlete Costa Damasceno, membros da

banca organizadora da área 27 – Fundamentos da Educação, constante no Edital nº 07/2019 –

Prograd – Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto, para a realização da

prova didática. Compareceram os candidatos com inscrição nº 772 – Diene Caroline Pereira

da Silva, nº 920 Naiara de Souza Fernandes e nº 949 Sonia Maria Ferreira. Após a análise dos

requisitos preestabelecidos pelo edital, apresentamos o resultado, conforme o quadro abaixo.

N˚ de

Inscrição

Candidato (a) Avaliador 01 Avaliador

02

Avaliador

03

Avaliador

04

Média

772
 Diene Caroline

Pereira da Silva

8,61 7,81 8,18 7,03 7,90

920
Naiara de Souza

Fernandes

8,53 7,52 8,16 5,84 7,51

949
Sonia Maria

Ferreira

4,92 4,42 3,41 3,94 4,16

Cruzeiro do Sul - Acre, 07 de abril de 2019.

José Alessandro Candido da Silva      Adriana Azevedo Santiago Sales     Jussara Oliveira de Souza

Presidente                                           Membro                                           Membro

Maria Arlete Costa Damasceno

Secretária.